
 

 

 

O G Ł O S Z E N I A   P A R A F I A L N E 

2 niedziela wielkanocna – 27.04.2025 r. 

 

Rozpoczyna się dziś Tydzień Miłosierdzia. Po mszach św. można złożyć dowolną ofiarę do puszek na 
działalność charytatywną Caritas Diecezjalnej i pomoc potrzebującym w naszej parafii. Dziś jeszcze zapraszamy na 
modlitwę Koronką do Bożego Miłosierdzia na g. 17.00 przed Najświętszym Sakramentem, po niej różaniec w ramach 
nowenny przed 200-ną rocznicą objawień Cudownego Medalika, dziś również spotkanie Apostolatu Maryjnego po mszy 
św. wieczornej. 

O przewodniczenie modlitwie różańcowej w kaplicy adoracji prosimy Różę MB Bolesnej: do wtorku o g. 17.20, a od środy 
o g. 17.00. 

Zachęcamy do udziału w nabożeństwach w tygodniu: 

✓ Wypominki miesięczne za zmarłych w środę o g. 17.40 
✓ Nowenna do MB Nieustającej Pomocy w środę o g. 18.00 
✓ Modlitwa o powołania w czwartek po mszy św. o g. 18.00 
✓ Koronka do Bożego Miłosierdzia w piątek po mszy św. wieczornej 

Maj to miesiąc szczególnie poświęcony czci Matki Bożej, dlatego od czwartku zachęcamy do modlitwy w czasie 
tradycyjnych nabożeństw majowych o g. 17.30. 

W tym tygodniu wypada I piątek miesiąca, zachęcamy do skorzystania z sakramentu pokuty w g. 6.30 – 7.00 i 17.30 – 
18.00, także do przyjęcia Komunii św. wynagradzającej! Również w tym tygodniu odwiedzimy chorych z Komunią św. 

Na najbliższy piątek proboszcz udziela wszystkim przebywającym na terenie parafii dyspensy od pokarmów mięsnych. 

3 maja w sobotę przeżywać będziemy w Kościele w Polsce Uroczystość NMP Królowej Polski – dla naszej parafii to 
uroczystość odpustowa! Msze św. odprawimy o g. 7.30, 9.00, 12.00 i 18.00 (to już msza św. niedzielna). Patronkę parafii 
uczcimy szczególnie na mszy św. o g. 12.00, której przewodniczył będzie Bp Paweł Socha. Podziękujemy też na niej P. 
Bogu za 400 lat istnienia Zgromadzenia Księży Misjonarzy, również poświęcone zostaną nowe konfesjonały i 
odrestaurowana wieża kościoła! Na zakończenie mszy św. przed wystawionym Najświętszym Sakramentem ponowimy 
Śluby Jasnogórskie. A po modlitewnym spotkaniu w kościele zapraszamy gorąco na spotkanie przy kawie, herbacie, 
ciastku, grillu i innych atrakcjach; oprócz tego każdy uczestnik otrzyma w prezencie kwiat doniczkowy (dziękujemy 
serdecznie za ten dar Ofiarodawcy), a kto będzie miał takie życzenie, można będzie wesprzeć dowolną ofiarą działalność 
naszego Stowarzyszenia Miłosierdzia! Będzie też inna mała niespodzianka!  

W niedzielę za tydzień zapraszamy na różaniec na g. 17.00, po nim nabożeństwo majowe i zmiana tajemnic różańca. 

Nasz Parafianin, Karol Bodziacki, przyjmie święcenia kapłańskie 17 maja w Krakowie w kościele seminaryjnym – na to 
wydarzenie organizujemy wyjazd do Krakowa w dniach 16-17 maj, koszt to ok. 320 zł. na osobę, zapisy i dodatkowe 
informacje w kancelarii do 11 maja. 

Apostolat Maryjny organizuje wyjazd do Rokitna na Diecezjalny Zjazd Apostolatu w dniu 21.06, będzie on połączony z 
uroczystościami odpustowymi; koszt to 50 zł., zgłoszenia w kancelarii parafialnej lub pod nrem tel. 513 997 369. 

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. o influencerze P. Boga – Carlo 
Acutisie, także o przyjaciołach s. Faustyny, jest też dodatek specjalny o zmarłym papieżu Franciszku; „Niedziela” natomiast 
cała poświęcona jest osobie papieża Franciszka; jest także „Gość Niedzielny Historia Kościoła”, w nim m.in. o inkwizycji, 
Soborze Nicejskim czy średniowiecznej modzie na Maryję… 

W minionym tygodniu do wieczności odeszli: + Krzysztof Bąba, + Teresa Kłos i + Dariusz Dratkowicz – polećmy ich Bożemu 
Miłosierdziu: Dobry Jezu… 


